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Sognebladet - Foreninger og Kirker i Gudum og Fabjerg
Redaktør: Ebbe Sunesen, tlf. 97 86 30 08, e-mail: esu@km.dk.

Bladet udgives af menighedsrådene og sogneforeningerne i Gudum og Fabjerg. 
Bladet uddeles af vejformænd. Hvis det udebliver, så kontakt Lise Christiansen, tlf. 97 86 35 04.

Dead line for næste nummer er mandag den 10. oktober. 
Stof sendes til sognebladet@ellgaardtryk.dk.

Næste nummer vil dække månederne november og december.

Hjemmesider hvor Sognebladet kan læses: www.gudumsogn.dk, www.gudumkirke.dk og www.fabjerg.dk.

Høstmarked på Udefriskolen 
og i Udebørnehaven
fredag den 4. september 2015
 Kom og besøg vores store høstmarked fra kl. 15 - 18

Vi byder på mange spændende aktiviteter, bl.a.:

•	 Markedsaktiviteter for store og små
•	 Konkurrencer
•	 Sponsorløb
•	 Legetøjsmarked
•	 Salgsboder med hjemmelavede produkter
•	 Cafeteria med lækkert hjemmebag

Velkommen til en sjov og festlig dag på
Udefriskolen, Fabjergstad 32, 7620 Lemvig

Med venlig hilsen
Børn og voksne på Udefriskolen og i Udebørnehaven Vandpytten

 

   

HUSK - at SUUF (Støtteforening for Ude-
friskolen og Udebørnehaven i Fabjerg) 
sælger julestjerner til december. 

Den 01-11-15 afholdes der Banko på 
Udefriskolen, hold øje med lokal avisen 
og opslag i byen for nærmere informa-
tion.
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14 seje friske piger fra Gudum satte hinanden 
stævne ved Fabjerg kirke Kr. Himmelfartsdag 
for at ta´på en udfordrende og grænseoverskri-
dende tur med hemmeligt indhold, personlig op-
pakning og proviant blev fordelt og så gik turen 
med ukendte mål - uden ure og mobiler!!!

Travetur gennem Klosterheden for at fange fisk 
med de bare hænder - videre til shelterpladsen 
ved Risbæk til madlavning af fisk m. m, over bål 
og overnatning. 

Fredag morgen skulle vi nå bussen fra Vilhelms-
borg kro mod Holstebro. hvad skulle vi mon 
der???
Med fuld oppakning gennem gågaden og ned 
til storåen hvor frokosten bød på suppe lavet på 
trangia. - lige midt under frokosten, troppede 
der 2 gamle pigespejdere op samt en trailer 
fyldt med kanoer, som vi derefter skulle have 
søsat på storåen. Ups - åhh nej sagde det fra 
nogen og JUBII fra andre. Kanosejlads fra 
Holstebro til Bur. Vi gjorde det og klarede hele 
turen uden at kæntre og til tiden. Godt kæm-
pet kære venner. Ventede lidt før længe med 
at gå videre og måtte "løbe" til toget som vi 
skulle med til Ulfborg. Men ak og ve - toget var 
lige kørt, surt show. Men så lavede vi da bare 
aftensmad på P-pladsen i Bur - NO PROBLEM 
(men trætte var vi)

Efter ankomsten til Ulfborg skulle der gåes nogle 
km. til Staby Efterskole hvor vi skulle slå lejr før 
natten. - Nu hvor vi var i Staby skulle vi da have 
bondegårdsis fra mejeriet. Forældrebesøg med 
kage bød det også på og lige et lille natløb. 
Det ka´øse - det ka´pøse det ka´regne lige så 
meget det vil - og det gjorde det til fulde næste 
morgen. Efter en god nats søvn og et måltid mad 
gik turens sidste etape mod Thorsted, hvor vi 
skulle på skydebanen og vi var SÅ gode. 

MEGA FED LEJROPLEVELSE, men det var meget 
udfordrende ikke at vide hvad man skulle 
udsættes for og energien var også brugt op til 
sidst. 

TAK FOR EN GO LEJR! 
De store piger.
De grønne pigespejdere i Gudum

Grønne piger på overlevelsestur 2015

Smutterne fra De Grønne Pigespejdere i Gudum har 
også været på sommerlejr i uge 28 drog 4 friske piger 
og 2 ledere afsted mod spejderklinten ved Skive. På 
Betty lejr en landsdelslejr for vest med ca 600 glade 
grønne piger. En uge der bød på en masse sjov, hygge i 
teltet og nye veninder.
Vi var hver dag på en masse forskellige aktiviteter 
og fik prøvet nogle grænser af. Der var arrangeret 
lejrbål om aftenen med hygge og underholdning. Vi var 
ikke helt så heldige med vejret som vi gerne ville have 
været, vi måtte stormsikre teltene, men fik dog det hele 
med os hjem. Det var nogle trætte men oplevelsesrige 
piger fra 0-4 kl. der kom hjem fra lejr.
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Forårets nyheder i 2014 fra Gudum Fitness
Kursus i Ballroom Fitness
Gudum Fitness starter igen med Ballroom Fit-
ness kursus 16. januar kl. 17.00 og fortsætter 
10 uger frem. Kurset havde en god lokal op-
bakning i efteråret 2013, hvor vi var så heldige 
at have en meget dygtig og erfaren instruktør 
i Camilla Nielsen fra Vinderup, som i den grad 
kunne få sveden frem på panden af kursister-
ne. Motionsformen er en blanding af alle for-
mer for dans iblandet noget fitness. Man dan-
ser alene og lærer både herrens og damens 
trin præcis som i pardans. Man behøver ingen 
dansepartner, man behøver ingen dansekjole, 
alt,  hvad man har brug for, er sig selv og så at 
være forberedt på at prøve en helt ny form for 
træning. Prøv motionsformen, den er sjov, og 
alle kan starte som nybegyndere.

Kurset varer fra 16. januar til 27. marts 2014. 
Der er ingen undervisning i uge 7. Prisen for 10 
uger er kr. 500, 00.  Så fat træningstøjet og 
evt. en veninde og kom og prøv.

Indoor Cycling i Gudum Sognehus
Indoor Cycling starter igen torsdag den 9. ja-
nuar 2014 kl. 19. Der har været mange aktive 
på holdet, som har været glade for undervis-
ningen med den deraf følgende motion. Nye 
kursister er meget velkommen til at komme og 
prøve motionsformen. Prisen er ikke afskrækken-
de – nemlig kr. 400 for 10 ugers undervisning. 
Der er inkluderet lån af specialsko til formålet. 
Instruktøren Claes Fiskbæk skal nok sørge for, at 
musklerne bliver rørt, og energiforbruget bliver 
højt. Der er 12 cykler til rådighed.

Det skal understreges, at medlemskab af Gu-
dum Fitness ikke er nogen betingelse for at del-
tage i Zumba kurset og Indoor Cycling. Alle er 
velkommen.

Der kan til en favorabel pris tilkøbes adgang 
til Gudum Fitness sammen med Indoor Cycling. 
Prisen for Indoor Cycling og Fitness er kr. 1.400.

Gudum Fitness
Gudum Fitness på Livsstilshøjskolen tilbyder sta-
dig træning, så alle aldersgrupper har mulig-
hed for at dyrke den træning, netop de har 
behov for.

Derfor: Grib træningstøjet og kom i gang. Tag 
fat i en god ven eller veninde, så snyder man 
ikke så let til træningen. Alle har godt af moti-
on – både unge og ældre.

Der gives altid instruktion, inden træningen be-
gynder, og hver enkelt får lavet et standard-
program, som man selv kan udbygge. Instruktø-
rerne er altid villige til at hjælpe.

Til Gudum Fitness skal man have et medlem-
skab, som man opnår ved at betale for en ad-
gangschip på kr. 100,00. 

Henvendelse angående alle aktiviteter skal ske 
til Birthe Pedersen tlf. 97 86 32 81

Indoor Cycling
starter torsdag den 2. januar 2014 til 10. april 

2014

Undervisningssted: Gudum Sognehus i Indoor 
cyclinglokalet

Tid: Torsdage fra kl. 19.00 – 20.00
Pris: 10-turskort kr. 400,00
Instruktør: Claes Fiskbæk

For begge aktiviteter vedkommende gælder,  
at medlemskab af Gudum Fitness ikke er en betin-

gelse. Alle er velkomne.

Tilmelding, samt yderligere oplysninger kan fås 
hos Birthe Pedersen telefon 9786 3281.

------------

Ballroom Fitness
starter den 16. januar 2014 til den 27. marts 

2014

Undervisningssted: Gudum Sognehus i gymnastik-
salen 

Tid: Torsdage fra kl. 17.00 – 18.00  
(dog ikke i uge 7) 

Pris: for 10 gange kr. 500,00 
Instruktør: Camilla Nielsen, Vinderup

Kurser i Gudum Fitness
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Drejer det sig om...
Presning af minibig . Rivning af halm . Spredning af staldgødning

Nedrivning af bygninger . Minigraver med hammer
Kørsel med gummiged, rendegraver, miniged

Alt i entreprenørarbejde

Kontakt:

Jan’s Maskinstation
v/ Jan Thorsen . Nørrelundvej 11B . 7620 Lemvig

Mobil 2022 9178 . Tlf. 9786 1028

 
  

 
        

 
 

 
 
 

  

5. februar
Generalforsamling hos Liesbeth & Hans 
Peder Krogsgaard, Krogsgaardvej 16, 
Gudum

12.februar (vinterferie)
Familie-hygge-aften (tid/sted ukendt!)

27. februar
Ydremissionsaften (se andet sted i bladet)

4. marts
Fællesaften med Fabjerg (se andet sted 
i bladet)

19. marts
Temaaften hos Lone og Søren Nygaard, 
Nyborgvej 12, Fabjerg

Alle aftener starter kl. 19.30

i Gudum



»HundehuseT«
97 83 73 31

Klip & trim
Soignering

Exam. Hundefrisør Lene Hansen
Fagbjergstad 27 . 7600 Lemvig

Torsdag d. 13. februar, kl. 19.30  
i Missionshuset. Generalforsamling

---
Onsdag d. 26. februar, kl. 19.30  

i Missionshuset. Missionsuge,  
Taler: Henning Bjerg Mikkelsen, Lomborg

---
Torsdag d. 27. februar, kl. 19.30

i Missionshuset Missionsuge 
Taler: Svend Taulborg, Struer

---
Fredag d. 28. februar, kl. 19.30

i Missionshuset Missonsuge. Familieaften
Taler og sang v/ Åge Lilleøre, Harboøre

---
Mandag d. 3. marts, kl. 14.00 

Lemvig Missionshus. Kvindestævne
Taler: Robert Enevoldsen, Thyborøn

---
Torsdag d. 13. marts, kl. 19.30 

i Missionshuset. Bibeltime: Eferserne, kap. 4
---

Onsdag d. 19. marts, kl. 19.00 i Nr. Nissum Kirke.  
Taler: Sognepræst, Esper Thideman, Århus

Kl. 20.15 i Nr. Nissum Missionshus
Taler: Sognepræst, Esper Thideman 

Taler over emnet: ”Folkekirken – Folkets kirke, 
eller Jesu Kristi kirke – er den i krise?”

---
Torsdag d. 27. marts, kl. 19.30

i Missionshuset. Bibeltime: Eferserne, kap. 5   

Fabjerg
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Pigekammeret starter op efter sommerferien den 8. 

september kl 19.30. 

Vi mødes den 2. tirsdag hver måned kl 19.30 til 22.00 i 

Gudum Sognehus. 

Alle er velkomne. 

Pris 25kr/gang. 

Medbring selv kaffekop og tallerken.  

Kage medbringes på skift. 

 

Pigekammeret har oprettet en gruppe på Facebook, her fortælles om ekstra tiltag i løbet af året, disse 

meddeles også i Gudum Sognekalender eller ved SMS. 

Tilmeld dig Facebookgruppen: Pigekammeret. 

(Vær opmærksom på at det er den rigtige gruppe, Dorte Balle er administrator) 

 

 

Cirkeltræning 
Vil du gerne gøre noget godt for din krop og få pulsen op – så 
er cirkeltræning måske noget for dig! 
Cirkeltræning er en kombination af styrke- og kredsløbsøvelser. 
Vi træner, så hele kroppen bliver aktiveret, og på en måde så 
alle kan være med.
Det kommer til at foregå i Gudum Sognehus om torsdagen kl. 
17:30-18:30. Første træningsgang vil være torsdag d. 1. okto-
ber, og prisen vil være 25 kr. pr. gang. 
Har du spørgsmål eller vil vide mere, så kontakt Julie på 61 66 
65 20. 
Håber vi ses til en god omgang træning!

De bedste hilsner på vegne af aktivitetsudvalget
Julie Fiskbæk  

Cirkeltræning  
Vil du gerne gøre noget godt for din krop og få pulsen op – så 
er cirkeltræning måske noget for dig!  

Cirkeltræning er en kombination af styrke- og 
kredsløbsøvelser. Vi træner, så hele kroppen bliver aktiveret, 
og på en måde så alle kan være med. 

Det kommer til at foregå i Gudum Sognehus om torsdagen kl. 
17:30-18:30. Første træningsgang vil være torsdag d. 1. 
oktober, og prisen vil være 25 kr. pr. gang.  

Har du spørgsmål eller vil vide mere, så kontakt Julie på 61 66 65 20.  

Håber vi ses til en god omgang træning! 

 

De bedste hilsner på vegne af aktivitetsudvalget 

Julie Fiskbæk   

Klostermølle er nu arbejdsklar.

Søndag d. 27. sept. kl. 14 – 18 sættes 
vandhjulet i omdrejning.

Det store restaureringsarbejde er nu ved at være 
afsluttet. Resultatet vises og afprøves og vejen til 
projektets fuldførelse fortælles. Dagen afholdes i 
samarbejde med Realdanias ildsjælekampagne.
Kl. 14 velkomst, orientering om projektet og folkedans. 

Derefter foregår flg. aktiviteter sideløbende: 
kaffe/kage, gåtur på en kløversti, skattejagt 
rundt om mølledam, pandekagebagning over bål, 
hestevognskørsel, harmonikamusik, roture på mølledam. 

Dagen slutter med bål og sang kl. 17.
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Gudum Fitness tilbyder motion i motionscentret på 
Højbjergvej 2, Gudum.

Centret råder over redskaber til brug for kreds-
løbstræning og redskaber til styrketræning.

I Gudum Fitness er det muligt at få motion til en 
særdeles rimelig pris.

Der er fast instrukstørtid hver torsdag  
mellem kl. 17 -19

Åbningstider er som følger:
Mandag til torsdag formiddag fra kl. 08.00-12.00 

Mandag til torsdag eftermiddag fra kl. 16.00-22.00 
Fredag, lørdag og søndag fra kl. 08.00-22.00

Priser:
Medlemskab i 3 måneder kr. 450,00 
Medlemskab i 6 måneder kr. 700,00 

Medlemskab i et år kr. 1.200,00

Yderligere oplysninger samt tilmelding  
kan fås ved henvendelse  

til Birthe Pedersen telefon 9786 3281  
samt på nettet www.gudumfitness.dk

Gudum Fitness

Rigtig godt nytår ønskes alle,  
der har lejet lokaler i Gudum  

Sognehus og Gudum Forsamlings-
hus i 2013.

Tak for godt samarbejde til alle jer, 
der har støttet projektet.

Leje af lokaler
Der kan lejes lokaler i Gudum Sogne-
hus til små og store arrangementer.

Har det din interesse, så kontakt
Ane-Mette E. Sandgrav

Mobil: 42184660

Forsamlingshuset i Gudum kan stadig 
lejes, indtil de nye lokaler står klar.

Er du interesseret, så kontakt
Trine Olsen

Tlf.: 97863141

Øvelokalet i Gudum Sognehus 
er for alle interesserede.

Kontakt Aksel Møbius  
for information, tlf: 3055 2117

Konkurrence
Så er det nu, at medlemsskabet  
i Gudum Sognehus skal fornyes.

15/2 bliver der udtrukket 2 vindere 
blandt alle betalende medlemmer.
Præmien er 1 flaske Gudum vin.

Ny medlemmer er meget velkomne.

Vel mødt i Gudum Sognehus.

Kreative, hyggelige 
kvinder...

Kreative, hyggelige kvinder – eller bare hyg-
gelige kvinder mødes den 2. tirsdag i hver 
måned kl 19.30 til 22.00 i Gudum Sognehus.

Alle er velkommen! - Pris 25 kr. pr. gang. 
Medbring selv kaffekop og tallerken.  
Kage medbringes på skift.
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Forårets nyheder i 2014 fra Gudum Fitness
Kursus i Ballroom Fitness
Gudum Fitness starter igen med Ballroom Fit-
ness kursus 16. januar kl. 17.00 og fortsætter 
10 uger frem. Kurset havde en god lokal op-
bakning i efteråret 2013, hvor vi var så heldige 
at have en meget dygtig og erfaren instruktør 
i Camilla Nielsen fra Vinderup, som i den grad 
kunne få sveden frem på panden af kursister-
ne. Motionsformen er en blanding af alle for-
mer for dans iblandet noget fitness. Man dan-
ser alene og lærer både herrens og damens 
trin præcis som i pardans. Man behøver ingen 
dansepartner, man behøver ingen dansekjole, 
alt,  hvad man har brug for, er sig selv og så at 
være forberedt på at prøve en helt ny form for 
træning. Prøv motionsformen, den er sjov, og 
alle kan starte som nybegyndere.

Kurset varer fra 16. januar til 27. marts 2014. 
Der er ingen undervisning i uge 7. Prisen for 10 
uger er kr. 500, 00.  Så fat træningstøjet og 
evt. en veninde og kom og prøv.

Indoor Cycling i Gudum Sognehus
Indoor Cycling starter igen torsdag den 9. ja-
nuar 2014 kl. 19. Der har været mange aktive 
på holdet, som har været glade for undervis-
ningen med den deraf følgende motion. Nye 
kursister er meget velkommen til at komme og 
prøve motionsformen. Prisen er ikke afskrækken-
de – nemlig kr. 400 for 10 ugers undervisning. 
Der er inkluderet lån af specialsko til formålet. 
Instruktøren Claes Fiskbæk skal nok sørge for, at 
musklerne bliver rørt, og energiforbruget bliver 
højt. Der er 12 cykler til rådighed.

Det skal understreges, at medlemskab af Gu-
dum Fitness ikke er nogen betingelse for at del-
tage i Zumba kurset og Indoor Cycling. Alle er 
velkommen.

Der kan til en favorabel pris tilkøbes adgang 
til Gudum Fitness sammen med Indoor Cycling. 
Prisen for Indoor Cycling og Fitness er kr. 1.400.

Gudum Fitness
Gudum Fitness på Livsstilshøjskolen tilbyder sta-
dig træning, så alle aldersgrupper har mulig-
hed for at dyrke den træning, netop de har 
behov for.

Derfor: Grib træningstøjet og kom i gang. Tag 
fat i en god ven eller veninde, så snyder man 
ikke så let til træningen. Alle har godt af moti-
on – både unge og ældre.

Der gives altid instruktion, inden træningen be-
gynder, og hver enkelt får lavet et standard-
program, som man selv kan udbygge. Instruktø-
rerne er altid villige til at hjælpe.

Til Gudum Fitness skal man have et medlem-
skab, som man opnår ved at betale for en ad-
gangschip på kr. 100,00. 

Henvendelse angående alle aktiviteter skal ske 
til Birthe Pedersen tlf. 97 86 32 81

Indoor Cycling
starter torsdag den 2. januar 2014 til 10. april 

2014

Undervisningssted: Gudum Sognehus i Indoor 
cyclinglokalet

Tid: Torsdage fra kl. 19.00 – 20.00
Pris: 10-turskort kr. 400,00
Instruktør: Claes Fiskbæk

For begge aktiviteter vedkommende gælder,  
at medlemskab af Gudum Fitness ikke er en betin-

gelse. Alle er velkomne.

Tilmelding, samt yderligere oplysninger kan fås 
hos Birthe Pedersen telefon 9786 3281.

------------

Ballroom Fitness
starter den 16. januar 2014 til den 27. marts 

2014

Undervisningssted: Gudum Sognehus i gymnastik-
salen 

Tid: Torsdage fra kl. 17.00 – 18.00  
(dog ikke i uge 7) 

Pris: for 10 gange kr. 500,00 
Instruktør: Camilla Nielsen, Vinderup

Kurser i Gudum Fitness

Skal du holde fest?
Udefriskolens gymnastiksal kan lejes til festlige 
selskaber og begivenheder.

Vi kan tilbyde leje af service til 100 kuverter. 
Samt leje af borde og stole.
Der er i år blevet indkøbt helt nyt og flot ser-
vice, bestik m.m.
Det kan alt sammen lejes samlet eller enkeltvis 
til fordelagtige priser.

Oplysninger om priser og andet fås ved henv-
endelse til
Marianne Andreassen
Tlf: 97893018 eller 27633018

KLAR, PARAT- REVY START!

Årets Revy hold er i fuldgang med at øve og 
lægge sidste hånd på værket. 

Vi er utroligt spændte på hvad de har fundet 
på denne gang af sjove sketches m.m.
 Aftenens band er Schools out, som vil spille 
under revyen og til den efterfølende fest. 

Vi håber at mange vil dukke op og være med 
til at gøre dette til Årets fest.

Vil du være en del af årets fest?
Så sæt X i kalenderen 3 Oktober 
2015.

Karimalou tilbyder 

Ren forkælelse for krop & sjæl 

Kontakt info: 
Karimalou Müller 

Nørrelundvej 5, Fabjerg 
7620 Lemvig 

Tlf.: 40 85 10 90 

www.alajawellcare.dk 

 

Info til sognebladet: 

Reklame med i næste version af sognebladet: 

 

Skal du holde fest? 
Udefriskolens gymnastiksal kan lejes til festlige selskaber og begivenheder. 

Vi kan tilbyde leje af service til 100 kuverter. Samt leje af borde og stole. 

Der er i år blevet indkøbt helt nyt og flot service, bestik m.m. 

Det kan alt sammen lejes samlet eller enkeltvis til fordelagtige priser. 

Oplysninger om priser og andet fås ved henvendelse til 

Marianne Andreassen 

Tlf: 97893018 eller 27633018 

 

Fællesspisning d. 28/8- 2015: 
Fællesspisningen foregår som den plejer på udefriskolen.  

Vi mødes på skolen kl. 18.30 og sætter os til bords og vil nyde et veltilberedt måltid lavet af aftenens 
madhold, som består af:  

Marianne Andreasen, Britta Riis og Randi Døj.  

Aftenens tema er:  
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SANKT HANS MED DET HIDTIL STØRSTE BÅL.  
Rigtig mange mennesker kom for at hygge sig og sende heksen afsted til Bloksbjerg. 

 Aftenen blev en kæmpe succes og Karen Barfod holdt en fantastisk god tale. 

 

Tak til alle fremmødte for god opbakning.  

 

STISYSTEMER I FABJERG. 
Ved den sidste fællesspisning i april måned, havde vi fået Jens Hedevang til at komme og fortælle 
lidt om hans interessante arbejde. Jens Hedevang er naturvejleder og har ved flere 
lejligheder hjulpet forskellige byer med at komme med gode ideer til stisystemer, ansøgning 
om tilskud til forskellige projekter m.m. 

Vi har længe haft et ønske om, at få lavet et godt stisystem i Fabjerg, som kan komme byens 

borgere til gode, unge som gamle. Børnehaven vil have flere muligheder for, at komme 

rundt i Fabjerg og udforske naturen på gå ben og for andre vil der være mulighed for, at tage 

en rask løbetur eller en hyggelig gåtur med barnevognen.   

 

SANKT HANS MED DET 
HIDTIL STØRSTE BÅL. 

Fællesspisning d. 28/8- 2015:
Fællesspisningen foregår som den plejer på udefriskolen. 
Vi mødes på skolen kl. 18.30 og sætter os til bords og vil nyde et veltilberedt måltid lavet af afte-
nens madhold, som består af: 
Marianne Andreasen, Britta Riis og Randi Døj. 
Aftenens tema er: 
KYLLING- Fra æg til bord
Lindy Nielsen vil denne aften fortælle os om hvordan en kyllingefarm styres og hvad der sker fra 
han får de udklækkede kyllinger, til de kommer til køledisken og derefter videre til vores bord.
Det glæder vi os meget til at høre om.
Tilmelding kan ske hos Ulla ved Min Købmand.
Børn: 30 kr./ Voksne: 60 kr.

Fællesspisning og generalforsamling fredag d. 30/10- 2015: 
Denne aften har vi noget ekstra at fejre. Vi kan i år nemlig være stolte af at sogneforeningen har 40 
års Jubilæum. 
40 år hvor ildsjæle i Fabjerg har lagt et stort og flot stykke arbejde i at bevare et sundt foreningsliv 
med gode arrangementer, udvikling i byen og meget andet. Ting som alt sammen har været medvirk-
ende til at skabe et godt og tæt sammenhold i vores lille sogn. 
I den nuværende sogneforenings bestyrelse, finder vi det vigtigt at markere denne begivenhed.
Hvis nogen ligger inde med gode billeder eller sjove anekdoter fra tiden i sognet gennem de 40 år, 
vil vi i den nuværende bestyrelse meget gerne modtage dem inden da.
Vi byder alle der har lyst velkommen til denne aften i gymnastiksalen på Fabjerg udefriskole kl. 
18.30.
Tilmelding kan ske hos Ulla ved Min Købmand i Fabjerg.  

Rigtig mange mennesker kom for 
at hygge sig og sende heksen 
afsted til Bloksbjerg.

Aftenen blev en kæmpe succes og 
Karen Barfod holdt en fantastisk 
god tale.
 
Tak til alle fremmødte for god 
opbakning. 
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Gudum Fitness tilbyder motion i motionscentret på 
Højbjergvej 2, Gudum.

Centret råder over redskaber til brug for kreds-
løbstræning og redskaber til styrketræning.

I Gudum Fitness er det muligt at få motion til en 
særdeles rimelig pris.

Der er fast instrukstørtid hver torsdag  
mellem kl. 17 -19

Åbningstider er som følger:
Mandag til torsdag formiddag fra kl. 08.00-12.00 

Mandag til torsdag eftermiddag fra kl. 16.00-22.00 
Fredag, lørdag og søndag fra kl. 08.00-22.00

Priser:
Medlemskab i 3 måneder kr. 450,00 
Medlemskab i 6 måneder kr. 700,00 

Medlemskab i et år kr. 1.200,00

Yderligere oplysninger samt tilmelding  
kan fås ved henvendelse  

til Birthe Pedersen telefon 9786 3281  
samt på nettet www.gudumfitness.dk

Gudum Fitness

Rigtig godt nytår ønskes alle,  
der har lejet lokaler i Gudum  

Sognehus og Gudum Forsamlings-
hus i 2013.

Tak for godt samarbejde til alle jer, 
der har støttet projektet.

Leje af lokaler
Der kan lejes lokaler i Gudum Sogne-
hus til små og store arrangementer.

Har det din interesse, så kontakt
Ane-Mette E. Sandgrav

Mobil: 42184660

Forsamlingshuset i Gudum kan stadig 
lejes, indtil de nye lokaler står klar.

Er du interesseret, så kontakt
Trine Olsen

Tlf.: 97863141

Øvelokalet i Gudum Sognehus 
er for alle interesserede.

Kontakt Aksel Møbius  
for information, tlf: 3055 2117

Konkurrence
Så er det nu, at medlemsskabet  
i Gudum Sognehus skal fornyes.

15/2 bliver der udtrukket 2 vindere 
blandt alle betalende medlemmer.
Præmien er 1 flaske Gudum vin.

Ny medlemmer er meget velkomne.

Vel mødt i Gudum Sognehus.

Kreative, hyggelige 
kvinder...

Kreative, hyggelige kvinder – eller bare hyg-
gelige kvinder mødes den 2. tirsdag i hver 
måned kl 19.30 til 22.00 i Gudum Sognehus.

Alle er velkommen! - Pris 25 kr. pr. gang. 
Medbring selv kaffekop og tallerken.  
Kage medbringes på skift.

SANKT HANS MED DET HIDTIL STØRSTE BÅL.  
Rigtig mange mennesker kom for at hygge sig og sende heksen afsted til Bloksbjerg. 

 Aftenen blev en kæmpe succes og Karen Barfod holdt en fantastisk god tale. 

 

Tak til alle fremmødte for god opbakning.  

 

STISYSTEMER I FABJERG. 
Ved den sidste fællesspisning i april måned, havde vi fået Jens Hedevang til at komme og fortælle 
lidt om hans interessante arbejde. Jens Hedevang er naturvejleder og har ved flere 
lejligheder hjulpet forskellige byer med at komme med gode ideer til stisystemer, ansøgning 
om tilskud til forskellige projekter m.m. 

Vi har længe haft et ønske om, at få lavet et godt stisystem i Fabjerg, som kan komme byens 

borgere til gode, unge som gamle. Børnehaven vil have flere muligheder for, at komme 

rundt i Fabjerg og udforske naturen på gå ben og for andre vil der være mulighed for, at tage 

en rask løbetur eller en hyggelig gåtur med barnevognen.   

 

Ved den sidste fællesspisning i april måned, havde 
vi fået Jens Hedevang til at komme og fortælle lidt 
om hans interessante arbejde. Jens Hedevang er 
naturvejleder og har ved flere lejligheder hjulpet 
forskellige byer med at komme med gode ideer 
til stisystemer, ansøgning om tilskud til forskellige 
projekter m.m.
Vi har længe haft et ønske om, at få lavet et godt 
stisystem i Fabjerg, som kan komme byens borgere 
til gode, unge som gamle. Børnehaven vil have 
flere muligheder for, at komme rundt i Fabjerg og 
udforske naturen på gå ben og for andre vil der 
være mulighed for, at tage en rask løbetur eller en 
hyggelig gåtur med barnevognen.  
 
Det var en god og spændende aften, hvor Jens 
kom med inspiration til hvad vi i Fabjerg kan vi-
dereudvikle og hvordan vi kommer godt i gang. 
Der blev nedlagt et udvalg af interesserede, som 
skal arbejde videre med projektet og de gode 
ideer der er blevet fremlagt. Udvalget er allerede 
godt i gang og har i skrivende stud møde om pro-
jektets næste skridt mod at blive en realitet. 

STISYSTEMER I FABJERG.

Velkommen til Jens Nørby Kristensen.

Tiltrådte Pr. 1. juni  i Flexjob ved Fabjerg Kirke

som medhjælp på kirkegården.

Fabjerg Menighedsråd
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Hobbyklubben 2015	
Vi har mødested i Sognearkivets lokaler i Fabjerg.

Mødetid: kl. 9,00 – 11,00

  1.	 September   Besøg i Vestjysk friluftscenter afg. Kl. 9,00
  8.	 September    Vi får besøg af Pasgaard Tøj
15.	 September    Besøg på keramisk værksted LOPE. 
22.	 September   Besøg hos Kirstine Østergaard Fabjergkirkevej 122.
29.	 September Pladespil.

  6.	 Oktober   Besøg hos Minne Pedersen Fabjergstad 31 C
13.	 Oktober.   Efterårsferie.
20.	 Oktober    Besøg hos Nanna Madsen Fabjergvej 128
27.	 Oktober   Pladespil 

FABJERG GYMNASTIKUDVALG

Så nærmere efteråret sig, og vi er i fuld gang med at planlægge vinterens program.

Mange hold er der fundet leder til, men vi har ikke fået fastlagt alle tider endnu.

Vi vil tilbyde:
Forældre/barn.
Puslinger. 
Lille Spring.
Store spring.
Damer. 	 Før jul    - ?
	 Efter jul – Karen Barfod 	 Onsdag 19.30 – 20.30
Motion holdet.                 Kirsten Pigsborg 	 Onsdag 18.30 – 19.30

Opstart bliver i uge 39.

De nøjagtige tider bliver opslået, hos Min Købmand Fabjerg, Udefriskolens intra og Fabjerg 
sogns facebook side.

På udvalgets vegne
Britta Riis
61543642

Billederne er fra Hobby klubbens udflugt til “Mads eng”  en dejlig sommerdag
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  LANDBRUG
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INDSAMLING TIL STORKØKKENET. 

 

Vores store renoverings-projekt af Sognehuset lykkedes til fulde, og vi har fået lokaler til de mange 

ønskede formål. Det forventede budget for byggeriet blev overholdt. 

Storkøkkenet var ikke en del af det oprindelige projekt, men blev etableret sideløbende for lånte 

midler. 

På basis af mange frivillige timer kunne etableringen af storkøkkenet gennemføres for kun 200.000kr. 

Da bestyrelsen ønsker at afvikle lånet til storkøkkenet i indeværende år, samles der penge ind nu til 

dette formål.  

For at lette indsamlernes arbejdsgang, vil vi denne gang gerne opfordre til, at påtænkt støtte til 

projektet indbetales via bankoverførsel til kontonr. 7730-1420681, (mærket: gave-storkøkken), 

MOBILPAY eller SWIPP på telefonnr 22557736 fra den 1/9 til den 1/10.  

Fra den 10/10 til den 31/10 vil indsamlere dog komme rundt i Gudum Sogn. 

Bestyrelsen håber på opbakning omkring indsamlingen, da vi ønsker, at Sognehuset skal være gældfri. 

På forhånd tak, 

Bestyrelsen v/Gudum Sognehus. 
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Drejer det sig om...
Presning af minibig . Rivning af halm . Spredning af staldgødning

Nedrivning af bygninger . Minigraver med hammer
Kørsel med gummiged, rendegraver, miniged

Alt i entreprenørarbejde

Kontakt:

Jan’s Maskinstation
v/ Jan Thorsen . Nørrelundvej 11B . 7620 Lemvig

Mobil 2022 9178 . Tlf. 9786 1028

 
  

 
        

 
 

 
 
 

  

5. februar
Generalforsamling hos Liesbeth & Hans 
Peder Krogsgaard, Krogsgaardvej 16, 
Gudum

12.februar (vinterferie)
Familie-hygge-aften (tid/sted ukendt!)

27. februar
Ydremissionsaften (se andet sted i bladet)

4. marts
Fællesaften med Fabjerg (se andet sted 
i bladet)

19. marts
Temaaften hos Lone og Søren Nygaard, 
Nyborgvej 12, Fabjerg

Alle aftener starter kl. 19.30

i Gudum



»HundehuseT«
97 83 73 31

Klip & trim
Soignering

Exam. Hundefrisør Lene Hansen
Fagbjergstad 27 . 7600 Lemvig

Torsdag d. 13. februar, kl. 19.30  
i Missionshuset. Generalforsamling

---
Onsdag d. 26. februar, kl. 19.30  

i Missionshuset. Missionsuge,  
Taler: Henning Bjerg Mikkelsen, Lomborg

---
Torsdag d. 27. februar, kl. 19.30

i Missionshuset Missionsuge 
Taler: Svend Taulborg, Struer

---
Fredag d. 28. februar, kl. 19.30

i Missionshuset Missonsuge. Familieaften
Taler og sang v/ Åge Lilleøre, Harboøre

---
Mandag d. 3. marts, kl. 14.00 

Lemvig Missionshus. Kvindestævne
Taler: Robert Enevoldsen, Thyborøn

---
Torsdag d. 13. marts, kl. 19.30 

i Missionshuset. Bibeltime: Eferserne, kap. 4
---

Onsdag d. 19. marts, kl. 19.00 i Nr. Nissum Kirke.  
Taler: Sognepræst, Esper Thideman, Århus

Kl. 20.15 i Nr. Nissum Missionshus
Taler: Sognepræst, Esper Thideman 

Taler over emnet: ”Folkekirken – Folkets kirke, 
eller Jesu Kristi kirke – er den i krise?”

---
Torsdag d. 27. marts, kl. 19.30

i Missionshuset. Bibeltime: Eferserne, kap. 5   

Fabjerg
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Dagen starter kl. 15.00 
med fælles information om 
Gudums Skoles forvandling 
til Gudum Sognehus.
Kl. 15.30 kan der købes kaf-
fe. Indlæg modtages meget 
gerne (sang- taler- m/m) og 
rundturen på ”skolen” starter.
Alle faciliteter på ”skolen” 
må bruges denne dag.  Man 
kan også gå en tur på en af 
sognets dejlige Kløverstier.
Kl. 18.30 er der spisning 
(let anretning til ca. 125,-). 
Indlæg igen (sang- musik- 
taler- revy- m/m) mange har 
haft sang og musik, så hold 
jer ikke tilbage, vi skal have 
en hyggelig og afslappet 
dag/aften.
Vi skal bruge en flok frivil-
lige, både til kaffe, kage-
bagning, borddækning, 
middag, oprydning m/m. 
Derfor kan du ved tilmel-
dingen melde dig på en af 
disse opgaver, hvis du har tid 
og lyst.

Gudum Skole blev til Gudum Sognehus.
Kæmpe ”gammel” elev/ansatte festdag 26. september 2015. 
Efter mange ønsker fra gamle elever åbner vi dørene i Sognehu-
set denne dag. Ombygningen er færdig og det er blevet rigtig flot. 
Mange ændringer er det blevet til, men kan nemt finde steder hvor 
den gamle skole stadig kan ses.

Alle tidligere elever, lærere og ansatte med evt. ledsagere er vel-
komne. Tilmelding til mail nrfiskbaek@gmail.com eller Gitte AF sms 
mobil  22 70 23 04 / Rikard WP sms mobil 23432009  senest den 
1. september. Der er mulighed for at tilmelde sig til hele arrange-
mentet eller man kan tilmelde sig enten eftermiddag- eller aften 
arrangementet. Husk navn og fødselsår. Indbydelsen kommer i Sogne-
bladet, på Sognehusets fælles mail og bliver lagt på facebook.  Man 
må meget gerne sende invitationen videre til klassekamarater m/m, 
som man er i kontakt med.

Evt. overskud går til Gudum Sognehus.

Mange hilsner fra Gudum Skole og Sognehus. 

Håber at vi ses til efteråret.

Humørklubben har hygge/ spilledag 
hver tirsdag fra 9.30 til ca. 11.30.
Der startes med kaffe og evt. brød. en god snak samt en sang. Så er det spilletide hvor der er 
forskellige tilbud, alt efter ønske. inde er der kortspil, bob m.m og ude er der petang.

Kom og vær vær med, der er altid plads til en mere.
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KONTAKTPERSONER I GUDUM
Idrætsforeningen    Rikard Wang, tlf. 97863050
Samspil - kursusafdeling/aktivitetsudvalg Helle og Aksel Møbius, tlf. 88734940
KFUM & K - UA    Henrik Skov, tlf. 97863483
Serup smedje     Christian Futtrup, tlf. 96635000
Kloster mølle - sognearkivet   Anna Marie Touborg, tlf. 97863003
Livsstilshøjskolen    Solveig Krarup, tlf. 97888300
Å Mølle     Bodil Jepsen, Tlf. 97863317
Spejderne     Tina Tougaard, tlf. 97853037
Folkedanserne     Sonja Jacobsen, tlf. 97863073
Gåpigerne     Lene Damborg, tlf. 97863387
Sognehuset     Ane-Mette E. Sandgrav tlf: 42184660
Kirke og hjem - kor    Eva Rahbæk, tlf. 97863002
Humørklubben – sypigerne   Kaja Andersen, tlf. 27945797
Fællesskabsudvalget    Lise Christiansen, tlf. 97863504
Sogneforeningen    Arne Ove Sørensen, tlf. 97863163
Gudum Fitness     Birte Pedersen, tlf. 97863281

AKTIVITETSKALENDER    

AKTIVITETSKALENDER fortsat   

FEBRUAR 2014
Lørdag d. 1. feb.: Avisindsamling (side 3)
Onsdag d. 5. feb.: Generalforsamling hos Liesbeth & Hans Peder  
  Krogsgaard, Krogsgaardvej 16, Gudum (side 13)
Tirsdag d. 11. feb.: Kreativ hygge i Gudum Sognehus (side 7)
Onsdag d. 12. feb.: Familie-hygge-aften sted ukendt (side 13)
Torsdag d. 13. feb.: Generalforsamling i Missionshuset (side 13)
Onsdag d. 26. feb.: Missionsuge i Missionshuset (side 13)
Torsdag d. 27. feb.: Missionsuge i Missionshuset (side 13)
Torsdag d. 27. feb.: Ydremissionsaften i Gudum Præstegård (side 9/13)
Fredag d. 28. feb.: Missionsuge i Missionshuset (side 13)
Torsdag d. 27. feb.: Hjem og Kirke i Gudum Præstegård (side 10)

MARTS 2014
Mandag d. 3. mar.: Kvindestævne i Missionshuset (side 13)
Tirsdag d. 4. mar.: Foredrag i Gudum Præstegård (side 10)
Tirsdag d. 4. mar.: Fællesaften med Fabjerg (side 13)
Mandag d. 10. mar.: Hjem og Kirke hos Anni og Niels Anton Højgård, 
   Fiskbækvej 17 i Gudum (side 10)
Tirsdag d. 11. mar.: Kreativ hygge i Gudum Sognehus (side 7)
Onsdag d. 12. mar.: Menighedsrådsmøde Fabjerg Menighedsråd
Torsdag d. 13. mar.: Bibeltime i Missionshuset (side 13)
Onsdag d. 19. mar.: I Nr. Nissum Kirke og Missionshus (side 13)
Onsdag d. 19. mar.: Temaaften hos Lone og Søren Nygaard,  
  Nyborgvej 12, Fabjerg (side 13)
Torsdag d. 27. mar.: Bibeltime i Missionshuset (side 13)

FASTE ARRANGEMENTER
Humørklubben:  
Hver tirsdag kl. 9.30 til ca. 12.45 i klubhuset på Gudum stadion

KONTAKTPERSONER I FABJERG
Spejderne     Søren Nygaard, tlf. 97893282
I.M. samfund – KFUM & K – idræt,  Ib Bjerg, tlf. 97893008  
Gymnastik     Britta Riis, tlf. 97893424
Udefriskolen     Tlf. 41335522
Udebørnehaven    Charlotte Tonsberg, tlf. 41335540 
Kær-huset     Tlf. 96631950
Fabjerg vandværk – billardklub  Arne Nielsen, tlf. 97893062
Sogneforeningen    Jette Nielsen, tlf. 97863005

Sæt dit præg…
Vær med til at præge  
vort blad. Billeder  
modtages med  
taknemmelighed. 

Både naturbilleder  
og billeder fra  
aktiviteter/arrange- 
menter har interesse.

Mail dine billeder  
til esu@km.dk 

Hjem og Kirke
27/2 kl. 19.30 i Gudum Præstegård
Hjem og Kirke er medarrangør af  

ydre mission arrangement, hvor  
volontører kommer og fortæller  

og deres ture/oplevelser 

10/3 kl. 19.30 hos Anni og Niels An-
ton Højgård, Fiskbækvej 17 i Gudum

Møde med frit emne og efterfølgende 
generalforsamling i flg. vedtægter.

KONTAKTPERSONER I GUDUM

KONTAKTPERSONER I FABJERG

Er din mail adr og dit tlf nr korrekt ??
hvis ikke, så send rettelse til sognebladet@ellgaardtryk.dk

Sæt dit præg...
Vær med til at præge vort blad. Billeder modtages med taknemmelighed.
Både naturbilleder og billeder fra aktiviteter/arrangementer har interesse.
Mail dine billeder til esu@km.dk

Spejderne	 Ivan Riis	 biriis@skylinemail.dk	 26 12 34 22
KFUM og K/Idræt	 Ib Bjerg		  97 89 30 08
Indre Mission	 Bente Serup	 bente.serup@privat.dk	 97 89 31 33
Gymnastik	 Britta Riis	 biriis@skylinemail.dk	 61 54 36 42                                                                             
Udefriskolen	 Helle Hansen	 mail@udefriskolen.dk	 41 33 55 22
Udebørnehaven	 Jens Aksel Hansen	 Bornehaven@udefriskolen.dk	 41 33 55 40          
Kær-huset	 Annemette Hvoldal	 annemette.hvoldal@lemvig.dk	 96 63 19 50
Fabjerg vandværk/billardklub	 Arne Nielsen	 au@brokholm.com9	 97 89 30 62
Sogneforeningen	 John Meldgaard	 jmeldgaard@outlook.dk	 97 89 32 28        

Idrætsforening	 Richard Wang	 nrfiskbaek@gmail.com	 97 86 30 50
Samspil	 Aksel Møbius	 aoghmoebius@gmail.com 	 30 55 21 17
Kursusforening/Aktivitetsudvslg	 Helle Møbius	 moebius@gudumnet.dk	 30 55 21 16
KFUM&K-UA.	 Henrik Skov	 98863483@gudumnet.dk	 97 86 34 83
Serups Smedje	 Christian Futtrup	 Chr@chr-Futtrup.dk	 96 63 50 00
Klostermølle- Sognearkivet	 Anna Marie Touborg	Annamarie@touborg.dk	 97 86 30 03
Livsstilshøjskolen	 Solveig Krarup	 Info@livsstilshoejskolen.dk	 97 88 83 00
Å Mølle	 Bodil Jepsen	 bodiljepsen@privat.dk	 97 86 33 17
Spejderne	 Tina Tougaard	 tougaard@private.dk	 97 85 30 37
Folkedanserne	 Sonja Jacobsen	 Norrevium@gmail.com	 97 86 30 02
Gåpigerne	 Lene Damborg	 Lkdamborg@gmail.com	 97 86 33 87
Sognehuset	 Ane-Mette Sandgrav	am@sandgrav-gudum.dk	 42 18 46 60
Hjem og Kirke	 Niels Anton Højgaard	Niels.a.hojgaard@gudumnet.dk	30 97 06 63
Humørklubben - Sypigerne	 Kaja Andersen	 Kaja.andersen@gmail.com	 27 94 57 97
	 Ruth Nederby	 Rknederby@hotmai.com	 97 86 33 25
Gudum Fitness	 Birthe Pedersen	 Birvil@privat.dk	 97 86 32 81
Remmerstrand  Grundejerforening	 Finn Gosmer	 gosmer@hotmail.dk	 97 86 31 39
Remmerstrand Jollehavn/Bådelaug	 Henning Venø	 henning.veno@gmeil.com	 23 42 82 34
Gudum Sogneforening	 Kristen Touborg	 kristen@touborg.dk	 51 76 00 90
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 Gudum Kursus- og Foredragsforening. 

 

 

     Kursusprogram 

       For 

        Efteråret 2015 og 

                            Foråret 2016.

 
 
                      

Kurser 2015/2016 

 Gudum Kursus- og Foredragsforening tilbyder følgende kurser, 

hvis fornøden tilslutning opnås. 

 
 
                                 Efteråret 2015 

 

  Litteratur             med tre forskellige litteratur kendere 

 

Tirsdag d. 22. september                             kl. 9.00 – 10.30 

og derefter hver anden tirsdag 

20  timer                           Pris 400,00 kr. 

I Gudum Præstegård, 

 

Vi læser flere bøger (nye og gamle) i løbet af sæsonen. 

Får dem gennemgået, og hører om forfatterne og deres 

baggrund. 

 

 Afspænding                                          v. Mette Hansen 

 

Onsdag d. 30. september                          kl. 9.20 – 10.20  

20 timer                                                             Pris 400, kr. 

 

Kyndig vejledning i træning af hele kroppen, det gælder både 

 balance, styrke og bevægelighed af alle muskler og led.  
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Kurser 2015/2016
 Gudum Kursus- og Foredragsforening tilbyder følgende kurser, 

hvis fornøden tilslutning opnås.

                                 Efteråret 2015

Litteratur             med tre forskellige litteratur kendere

Tirsdag d. 22. september                	 kl. 9.00 – 10.30
og derefter hver anden tirsdag
20  timer	 Pris 400,00 kr.
I Gudum Præstegård,

Vi læser flere bøger (nye og gamle) i løbet af sæsonen. Får dem gennemgået, og hører om 
forfatterne og deres baggrund.

 Afspænding                                  	 v. Mette Hansen

Onsdag d. 30. september                   	 kl. 9.20 – 10.20 
20 timer                                            	 Pris 400, kr.

Kyndig vejledning i træning af hele kroppen, det gælder både
 balance, styrke og bevægelighed af alle muskler og led. 

Knipling                                     	 v. Lisbeth Burmølle

Torsdag d. 17.september	 kl. 19,00 – 21,30
Derefter hver anden uge
15 timer inden jul                     	 Pris  325kr   for 15timer.
Nye hold efter jul.
Kurset er for alle der har lyst til at lære at kniple, eller få genopfrisket 
et gammelt håndværk
Lisbeth har kniplebræt og pinde til udlån.
Da der er mange deltagere til dette kursus, har vi både 15 og
 30 timers forløb.
Så I indslaget på TV2 Mokka i maj om dette fantastiske tilbud. 

Madlavning  for kvinder      	 v. Annette Nørgaard

Vi kører et forløb med 3 X 3,5timer. 
Fordelt på torsdage i uge 43-45-47.
Torsdag d. 22. okt – 5.nov – 19. nov         kl. 18.00 – 21.20
10 timer    	 Pris  200kr. 

Inspirerende madlavningskursus for kvinder som mangler nye ideer til hverdagsmaden.

 
       

 
 
 Gudum Kursus- og Foredragsforening. 

 

 

     Kursusprogram 
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        Efteråret 2015 og 

                            Foråret 2016.
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                     Foråret 2016.

Madlavning  for mænd	 v. Karen Lis Albæk

Torsdag d. 7. Januar	 kl. 18,30 – 21,30
24 timer	 Pris  400kr.

Mænd kan også bage, lave god mad, ja endda finere mad.
Der laves retter ud over det sædvanlige og med lækkert tilbehør.

Syning: omforandring af tøj         	 v. Inge-Dorte Graakjær 

Aftenforløb	 IngeG design, Lemvig

Onsdag d. 20 januar                 	 19.00-22.00   
5 x 3 timer                     	 Pris 300kr

Min deltager antal  10 pers.

Har du tabt dig? Har du en flot galla kjole, du gerne vil genanvende? Har du tøj i skabet 
som ikke bliver brugt?
Sy det om og lad det blive genanvendt i et sjovt kreativt projekt, eller brug det i en omsyet 
udgave, i dit helt eget design.
 

Syning: omforandring af tøj         v. Inge-Dorte Graakjær 

Weekendkursus	 IngeG design, Lemvig

Fredag d. 30. okt.                                   	17.00-21.00    
Lørdag d. 31. okt.                               	 10.00-16.00      
10 timer.                                             	 Pris 300kr
Min deltager antal  10 pers.
Har du tabt dig? Har du en flot galla kjole, du gerne vil genanvende? Har du tøj i 
skabet som ikke bliver brugt?
Sy det om og lad det blive genanvendt i et sjovt kreativt projekt, eller brug det i en 
omsyet udgave, i dit helt eget design.
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EDB for let  øvede.                    	 v.  (Hvis vi kan finde en underviser)

Mandag                                 	 19.00 – 21.00                       
Opstart 1. februar 2016 
6 x 2 timer.                	 Pris 250,00kr      
Max deltager antal      10pers     
          
Hvordan kommer jeg videre med at bruge computer, mail, internet,
Word, NEM id, Borger.dk og hvordan bruger jeg det og andre emner.
Starttidspunkt kommer i Sognebladet Januar, men tilmelding muligt allerede nu.		

- - - alle priser er excl. materialer.

Hvor intet er anført, er kurset i Gudum Sognehus (tidl. Gudum Skole)

For alle kurser gælder at der er tilmelding senest 10 dage før kursusstart, men gerne allerede nu:

Ester Futtrup
Klosterhedevej 36
7620 Lemvig
tlf. 96 63 50 00  / 29 41 36 44  
Mail: ester@chr-futtrup.dk

    

 
EDB for let  øvede.                    v.  (Hvis vi kan finde en underviser) 

 

Mandag                                                                        19.00 – 21.00                        

Opstart 1. februar 2016  

6 x 2 timer.                                                                   Pris 250,00kr       

Max deltager antal                       10pers      

           

Hvordan kommer jeg videre med at bruge computer, mail, internet, 

Word, NEM id, Borger.dk og hvordan bruger jeg det og andre emner. 

Starttidspunkt kommer i Sognebladet Januar, men tilmelding muligt 

allerede nu.   

 

 

- - - alle priser er excl. materialer. 

 

Hvor intet er anført, er kurset i Gudum Sognehus (tidl. Gudum Skole) 

 

For alle kurser gælder at der er tilmelding senest 

10 dage før kursusstart, men gerne allerede nu: 

 

Ester Futtrup 

Klosterhedevej 36 

7620 Lemvig 

tlf. 96 63 50 00  / 29 41 36 44   

Mail: ester@chr-futtrup.dk 
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AKTIVITETSKALENDER

		  September
	 1	 Besøg i Vestjysk friluftscenter, Hobbyklubben	 9
	 2	 Temaaften, Gudum KFUM/KFUK	 28
	 4	 Høstmarked på Udefriskolen og i Udebørnehaven	 2
	 5	 Indvielse af Gudum Sogns Kløverstiprojekt	 22
	 8	 Første møde efter ferien, Pigekammeret	 5
	 -	 Besøg af Pasgaard Tøj, Hobbyklubben	 9
	 9	 Fødselsdagsfest, Fabjerg Indre Mission	 28
	10	 Høstfest, Fabjerg Indre Mission	 28
	12	 Musikgudstjeneste for udviklingshæmmede i Nørrelandskirken i Holstebro	 29
	15	 Besøg på keramisk værksted, Hobbyklubben	 9
	16	 Bibeltime, Gudum KFUM/KFUK	 28
	19	 Geologiens dage tur i Gudum-området. Gudum Sogneforening	 23
	21	 Møde hos Minna og Jens Jørgen Vium, Hjem og Kirke	 28
	22	 Besøg hos Kirstine Østergaard, Hobbyklubben	 9
	23	 Mød missionær Villy Sørensen Hammel, Fabjerg Indre Mission	 28
	26	 Festdag i Gudum Skole	
	27	 Indvielse af vandhjul og mølleinventar i Klostermølle, Foren. Klostermølle og Klostermølles Venner	 5
29	 Pladespil, Hobbyklubben	 9
	 -	 Folkedanserstart, Gudum Folkedansere
	30	 Hjortebrøl i Klosterheden, Gudum KFUM/KFUK	 28
		  Oktober
	 1	 Cirkeltræning begynder i Gudum Sognehus	 5
	 -	 Kirkehøjskole i Harboøre Kirke	 28 og 31
	 3	 Årets fest i Fabjerg	 6
	 6	 Besøg hos Minne Pedersen, Hobbyklubben	 9
	 8	 Sæsonstart i Gudum Fitness	 24
	 -	 Mød Kirsten Kjærulf, Fabjerg Indre Mission	 28
	14	 Familiehygge, Gudum KFUM/KFUK	 28
	19	 Møde hos Marie og Kristian Brander, Hjem og Kirke	 28
	20	 Besøg hos Manna Madsen, Hobbyklubben	 9
	22	 Bibeltime, Fabjerg Indre Mission	 28
	23	 Fællesspisning i Gudum Sognehus	 27
	27	 Pladespil, Hobbyklubben	 9
	 -	 Mød Seniormedarbejder Per Weber, Fabjerg Indre Mission	 28
	28	 Filmaften, Gudum KFUM/KFUK	 28
	 -	 Mød Seniormedarbejder Per Weber, Fabjerg Indre Mission	 28
	29	 Mød missionær Jørgen Bloch Jensen, Fabjerg Indre Mission	 28
30	 Fællesspisning og generalforsamling i Fabjerg Sogneforening	 7
	 -	 Foredrag om Gudums righoldige arkæologiske historie i Gudum Sognehus	 27
		  November
	 1	 Banko på Udefriskolen	 2
	 4	 Kirkehøjskole i Lomborg Kirke	 31
	18	 Foredrag om studehandel og studedrift ved Esben Graugård i Gudum Sognehus	

Dato		  Side
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VEJVISEREN...
Sognepræst Ebbe Sunesen, Præstegårdsvej 12, Gudum, tlf. 97 86 30 08, e-mail: esu@km.dk.
Præsten kommer gerne på besøg for samtale og / eller hjemmealtergang.

Ved ferie og friweekender passes embedet af sognepræst Leo Toftgaard, Nørre Nissum, tlf. 97 89 12 01, 
e-mail: LTO@KM.DK.
Leo Toftgaard har studieorlov i månederne oktober, november og december, hvor præsteembedet i 
Nørre Nissum passes af pastor Thue Raakjær Jensen, tlf. 23 24 22 02, e-mail: TRJ@KM:DK.

Gudum Sogn
www.gudumkirke.dk
Menighedsrådsformand: Christian Futtrup, Klosterhedevej 36, Gudum, 
tlf. 96 63 50 00, e-mail: chr@chr-futtrup.dk.
Kirkeværge: Hans Peder Krogsgaard, Krogsgårdvej 16, Gudum, tlf. 97 89 13 14.
Graver: Ole Sund, træffes normalt på kirkegården 
mandag - torsdag kl. 08.00-16.00 og fredag kl. 08.00 - 14.00. 
Telefontid hverdage kl. 10.00-10-30 og kl. 12.30-13.00, tlf. 23 74 34 74.
Organist: Zane Vizule-Jakobsena, tlf. 52 22 01 57, e-mail: zaneviz@inbox.lv.
Kirkesanger / kirketjener: Liesbeth Krogsgaard, tlf. 29 80 61 50, 
		             e-mail: lies-krogsgaard@live.dk.

Fabjerg Sogn
www.fabjerg.dk
Menighedsrådsformand: Bente Serup, Tvedvej 79, Fabjerg, tlf. 97 89 31 33, 
e-mail: bente.serup@privat.dk.
Kirkeværge: Lis Nørby, Nørrelundvej 13, Fabjerg, tlf. 97 89 31 41.
Graver: Erik Skov Thomsen, træffetid tirsdag-fredag kl. 8.00-16.00, tlf. 24 20 15 21.
Organist: Zane Vizule-Jakobsena, tlf. 52 22 01 57, e-mail: zaneviz@inbox.lv.
Kirkesanger: Johanne Skaaning Madsen, tlf. 97 82 24 07, 
	       e-mail: johanne-skaaning@hotmail.com.

Vi kan føle os triste, ja, vi kan føle os smertefuldt 
tomme indeni. 
Det har salmedigteren Hans Anker Jørgensen 
skildret indfølt og fint i salmebogens nr. 658, hvis 
første vers lyder:

Når jeg er træt og trist, når modet svigter,
når hjertet føles tungt af sorg og pligter,
når det ser ud, som håbet altid taber,
da bøjer jeg mig ned
og søger trøst og fred
hos dig, min skaber.

Hans Anker Jørgensen taler om dette at føle sig 
elendig og uden overskud, uden glæde. Og det 
kan der være tusind grunde til. Sådan er men-
neskelivet. 

Men han viser os også en vej ud af afmagten: At 
komme til Gud med al sin sorg og smerte.

Vi står ikke alene. Gud er med os. Han er os lige 
så nær som den luft, vi indånder. Og Gud véd, 
hvordan vi har det. Han ser alt. Og han ser på os 
med kærlighed.

Og salmen fortsætter:
Jeg ser, du har, hvad hjertet længes efter.
Du siger, du har brug for mine kræfter.

Det er Guds trøst til os, at Han tager os i sin tjen-
este. Han fylder vores liv med mening derved, at 
Han vil bruge os.

Og Hans Anker Jørgensen giver sig i salmen over til 
Gud med ordene:
Min ven, så bliv min Gud og arbejdsgiver!

I bønnen snakker vi med Gud som med en fortrolig 
ven. Vi kan opleve Gud som den ven, der kender 
os til bunds, som véd, hvordan vi har det, og som 
holder ud sammen med os. Sådan er Gud!

Salmen slutter: 
Så lægger jeg mit liv i dine hænder,
så ved jeg, uanset hvordan det ender,
når du blir stor i mig, og jeg blir lille,
da er der ingen død
og ingen verdens nød,
der kan os skille.

Ebbe Sunesen

Når det ser ud, som håbet altid taber
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KIRKEBOGEN

INDSAMLINGER

ALLEHELGEN I KIRKERNE

Gudum Sogn:
Døbte:
Emma Schmidt Thinggaard.
Sofia Amstrup Rahbek.
Dødsfald:
Anna Pouline Halkjær.

Fabjerg Sogn:
Viede:
Michele Kit Andresen og Kristian 
Bjerg.

HØSTGUDSTJENESTER
Ved høstgudstjenesten i Gudum Kirke søndag den 13. septem-
ber kl. 10.30 får vi besøg af provstiets børnekor, som består af 
børn fra hele kommunen. Koret ledes af Sisse Skovbakke. Der er 
efterfølgende kirkefrokost i Sognehuset.

I Fabjerg Kirke er der høstgudstjeneste søndag den 20. sep-
tember kl. 10.30. Bagefter er der kirkefrokost på Udefriskolen. 
Efter frokosten er der auktion over de indkomne gaver, og 
menighedsrådet vil orientere om rådets arbejde (det årlige 
menighedsmøde). Vi skal høre lidt om, hvad der er sket, og hvad 
der er påtænkt i det kommende år.

Der er indsamling med offergang i begge kirker. I Gudum går 
det indsamlede beløb til KFUM´s Sociale Arbejde i Lemvig, 
Danmarks Folkekirkelige Søndagsskoler, Sct. Nicolai Tjenesten, 
KFUM´s Soldatermission og Sømandsmissionen. I Fabjerg fordeles 
pengene efterfølgende efter menighedsrådets beslutning.

I øvrigt er det ved begge høstgudstjenester også muligt at give 
penge til netop de organisationer, man selv ønsker at støtte. Pen-
gene skal i så fald lægges i en kuvert med besked om, hvilken 
organisation der skal betænkes.

Allehelgensdag er en særlig dag, hvor mange kommer i kirke for 
at mindes dem, de har mistet. Navnene på dem, der er døde i 
årets løb, vil blive læst op, både dem, der boede i sognene, og 
dem, blev begravet eller bisat fra vore kirker.

Velkommen til gudstjenesterne søndag den 1. november kl. 9 i 
Gudum Kirke og kl. 10.30 i Fabjerg Kirke.

Vandring omkring Gudum – ”Bakkers og Bølgers land 
og rige!”

Den lokale gruppe af pilgrimsinteresserede i Nord-
vestjylland PILGRIM VEST arrangerer en pilgrimsvan-
dring netop igennem Gudum Sogn. Lørdag den 5. 
september kl. 10.00 starter vi ved Gudum Kirke, og vi 
slutter kl. 14.00 ved parkeringspladsen ved Remmer-
strand. Turen er på ca. 10 km.

Vi følger først ådalen rundt om det gamle kloster ned 
gennem Gudum for derefter at gå op imellem bjergene 
og højene for at ende ned ved fjordens blanke vand.

Pris: 40 kr. for bus retur til Gudum Kirke. Man med-
bringer selv forplejning til turen. Tilmelding senest den 
2. september til sognepræst Poul Erik Knudsen, mail: 
pekn@km.dk, tlf. 97 82 01 81.

Enkelhed – aftenvandring i Lemvig

En anden pilgrimsvandring finder sted 
torsdag den 24. september. Vi starter 
ved Lemvig Valgmenighedskirke på 
Kirkevej i Lemvig kl. 18.30 og slutter 
i Lemvig Kirke kl. 21.30. Vandringens 
længde er ca. 5 km. Det bliver en 
kort aftenvandring ad stier rundt på 
Lemvigs bakker, skråninger og trap-
per – højt og lavt – rundt om søen og 
sluttende med en aftenmeditations-
gudstjeneste i Lemvig Kirke, hvor koret 
”Connexion” synger for på salmerne.

Det er gratis at deltage i denne aften-
vandring. Tilmelding er ikke nødvendig.

Kristi himmelfartsdag indkom der i 
Gudum Kirke 274 kr. til Folkekirkens 
Mission.

Pinsedag indkom til Folkekirkens Nød-
hjælp, Kirkehjælpen 300 kr. i Gudum 
Kirke og 860 kr. i Fabjerg Kirke.

7. juni indsamledes i Gudum Kirke 
543 kr. og i Fabjerg Kirke 150 kr. til 
Kirkens Korshær.

Pilgrimsvandringer
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G
udum

Kløverstier

START 

Indvielse af Gudum Sogns Kløverstiprojekt

Så nærmer den store dag sig – indvielsen af Kløverstiprojektet i 
Gudum.

Det sker lørdag den 5. september kl. 14, ved den ”hvide bro”.

Gudum Sogneforening, Stiudvalget og Jens Hedevang har arbej-
det længe for at dette markante projekt nu kan indvies. Der er 
Boret pæle ned, i massevis, der er monteret skilte, med fortæl-
lende tekster, og piktogrammer. Der er lavet informationsfolder og 
fortællebænke, og meget mere.

Kom og vær med til den festlige indvielse, hvor vi håber at se 
mange gæster, fra nær, og fra fjern.

Det nærmere program for dagen vil være at se i dags-/ugepressen, 
og andre lokale medier.

Det bliver en god dag med festlige taler og underholdning, og nok 
også lidt godt til ganen. Der er bestilt godt vejr, så der bliver også 
mulighed for en tur på en af stierne.

Processen har været lang, og arbejdet ”hårdt”. 
Der er gravet / boret mere end 80 egetræspæle ned for at vise vej. 
Der er gravet 10 pæle ned til informationstavler med tekst og billeder. 
Der er gravet 13 pæle ned til små tekstplader. 
Og endelig er der gravet bænke og borde ned, samt en kæmpe 
egestolpe ved startstedet. Dertil kommer alt hjemmearbejdet, med 
udarbejdning af tekstmateriale mm.. 

Et stort arbejde! Men det er lykkedes, og det skyldes ikke mindst 
Jens Hedevangs store indsats, og initiativ, til Kløver- stiprojektet. 
Og vi har nydt processen rigtig meget.

Når vi synes projektet er indsatsen værd, skyldes nok også lidt, at 
vi er glade for, og lidt stolte over, den natur og historie, som vores 
sogn rummer.                                               

Vi vil gerne dele den glæde med andre.

Velkommen den 5. september til indvielsen!

Gudum Sogneforening
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Dejlig bænk vi fik gravet ned, nu kan vi rigtig nyde udsigten

Færdigt arbejde med ny klaplåge

Nu blomstrer Gudum

Geologiens dage i Gudum.

I 2014 deltog Gudum Sogneforening i 
det landsdækkende projekt ”Geologiens 
dage”. 

Der var stor interesse for arrangementet, 
hvor ca. 40 deltagere så og oplevede de 
geologiske spor efter sidste istids israndslin-
je ved Gudum med bl. a. høje hat-bakker 
og dybe smeltevandsdale.
Også i år deltager vi i Geologiens dage. 
Det bliver lørdag d. 19.09.2015 kl. 13.00 
– 16.00

Endeligt program annonceres i pressen og 
på Gudumsognehus mail. Om det samlede 
arr. på landsplan kan ses på internettet 
under ”Geologiens dage”. 
Gudum Sogneforening.

 

 

 

Orientering fra Gudum Sogneforening 

Generalforsamling 2014, 3. februar. 
Nyvalgt: Anette Grønne. Udtrådt: Niels Andersen. Konstituering: Se nedenfor. 
 
Udpluk af året 2013 for Gudum Sogneforening, samt tanker om 2014: 
Foreningen har arrangeret affaldsindsamling sammen med Lemvig Kommune og naturfredningsforeningen. 
Som tak for hjælpen på genbrugspladsen lavet sommerudflugt, til Jenle, og julefrokost, for hjælperne. 
Koordineret grillfesten, og ved den lejlighed uddelt årets gudumpris. I 2013 tildelt Hans Colding for 
formidling af Gudum Sogns historie. 
Sogneforeningen har arbejdet med forskønnelse og beplantning i Gudumbro. Det fortsætter i 2014 med 
den sidste beplantning. Mange husejere er godt i gang med at give facaden et ”løft”. Snart er det kun nogle 
udlejningshuse, der mangler at blive ”opdateret”. Udlejerne vil forhåbentligt løfte deres del af ansvaret for 
vores lokale miljø.  
Vi har deltaget i projektet med ”Sognestemmen”. Et virkeligt nyttigt initiativ, og vi opfordrer foreningerne 
til at benytte bladet flittigt, så vi kan fortælle hinanden, hvad der sker rundt omkring. Frem over er navnet 
skiftet til ”Sognebladet”. 
Sam 
men med Livsstilshøjskolen har vi udviklet, og søgt penge til friluftsprojekt med sheltere og bålhus mm.. Ind 
til nu 70.000 kr. fra Friluftsrådet – dejlig begyndelse. Der søges flere midler i 2014. 
Der er ansøgt kommunenom at fremme en cykelsti til Nr. Nissum, via den nationale cykelstipulje. Og der er 
søgt om hastighedsnedsættelse, til 60 km., på Fabjergvej gennem Gudum. 

Mod slutningen af året er der kommet gang i vandrestiprojektet omkring Gudum, der er fortsat i 2014. 
Bistået af naturvejleder Jens Hedevang fra Lemvig Kommune, beskrives og planlægges en række stier. Der 
søges fra Friluftsrådet, og andre fonde, til skilte, bænke og andre materialer. Et koncept, der kaldes 
”Kløverstier” – der anlægges 4 stier med forskellig længde og tema (firkløver). Et meget spændende projekt 
i 2014, sammen med Livsstilshøjskolen, der skal vise vores natur, og formidle træk af vores historie. 

I 2014 vil sogneforeningen gerne lave en sommerfest, i samarbejde med sognets foreninger, der kunne 
være mere familieorienteret end den hidtidige grillfest. Vi indbyder foreninger til at være med til at lave en  
model, komme med idéer, og være med til at gennemføre dem.  

I forbindelse med sommerfesten (eller sædvanlig grillfest) vil vi gerne uddele Gudumprisen 2014, til en 
person, et par, eller en gruppe, der har gjort sig bemærket med et godt arbejde for Gudum Sogn. Forslag til 
modtagere kan sendes til bestyrelse, se nedenfor. Ud over navn, husk også begrundelse for forslaget. 

Det ny år står også i møllernes ”tegn”. Sogneforeningen er inviteret til et projekt vedrørende vindmøller i 
Gudumlund. Lemvig kommune ser gerne bred deltagelse i mølleprojekter, både med anparter, og med 
udbytte til lokale foreninger i sognet. Sogneforeningen har forhandlet en aftale med initiativtagerne, 
Nikolaj og Bent Nielsen. Aftalen rummer forslag til fordeling af anparter - efter afstand, udbytte til sognet - 
2½ %, skal administreres af sogneforeningen, samt en beboerafstemning. I skrivende stund er fordeling af 
anparter og afstemning ikke helt afklaret. Der arbejdes videre. 

Hvis der er opbakning til projektet, og det sættes i værk, vil de 2½ % af bruttoindtjeningen give ca. 200.000 
kr. årligt, til sognet i de første 7 år, derefter noget mindre. Administreres af Gudum Sogneforening, der om 

 

 

 

Orientering fra Gudum Sogneforening 

Generalforsamling 2014, 3. februar. 
Nyvalgt: Anette Grønne. Udtrådt: Niels Andersen. Konstituering: Se nedenfor. 
 
Udpluk af året 2013 for Gudum Sogneforening, samt tanker om 2014: 
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i 2014, sammen med Livsstilshøjskolen, der skal vise vores natur, og formidle træk af vores historie. 

I 2014 vil sogneforeningen gerne lave en sommerfest, i samarbejde med sognets foreninger, der kunne 
være mere familieorienteret end den hidtidige grillfest. Vi indbyder foreninger til at være med til at lave en  
model, komme med idéer, og være med til at gennemføre dem.  

I forbindelse med sommerfesten (eller sædvanlig grillfest) vil vi gerne uddele Gudumprisen 2014, til en 
person, et par, eller en gruppe, der har gjort sig bemærket med et godt arbejde for Gudum Sogn. Forslag til 
modtagere kan sendes til bestyrelse, se nedenfor. Ud over navn, husk også begrundelse for forslaget. 

Det ny år står også i møllernes ”tegn”. Sogneforeningen er inviteret til et projekt vedrørende vindmøller i 
Gudumlund. Lemvig kommune ser gerne bred deltagelse i mølleprojekter, både med anparter, og med 
udbytte til lokale foreninger i sognet. Sogneforeningen har forhandlet en aftale med initiativtagerne, 
Nikolaj og Bent Nielsen. Aftalen rummer forslag til fordeling af anparter - efter afstand, udbytte til sognet - 
2½ %, skal administreres af sogneforeningen, samt en beboerafstemning. I skrivende stund er fordeling af 
anparter og afstemning ikke helt afklaret. Der arbejdes videre. 

Hvis der er opbakning til projektet, og det sættes i værk, vil de 2½ % af bruttoindtjeningen give ca. 200.000 
kr. årligt, til sognet i de første 7 år, derefter noget mindre. Administreres af Gudum Sogneforening, der om 

Gudum Sogn vil blive 
en central del i Geopark 
Vestjylland.

Virkeliggørelsen af ”Geopark Vestjylland” 
er nået et godt stykke videre i processen. 

Holstebro, Lemvig og nu også Struer Kom-
mune har godkendt oplægget til projektet. 
Region Midt støtter op. Og LAG-erne i 
Lemvig, Ringkøbing og Holstebro-Struer 
indstiller til ministeriet, at der afsættes 
penge til projektet. Dermed vil der blive 
åbnet mulighed for at ansætte en projekt-
koordinator.

Gudum Sogneforening følger projektet 
med aktiv interesse. Ønsker du yderlig in-
formation så se på Geopark Vestjylland’s 
hjemmeside: wwwgeoparkvestjylland.dk.
Gudum Sogneforening.
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Den nye sæson starter den 8. oktober 2015 og slutter 17. december 2015.  
 
Undervisningssted: Gudum Sognehus – Indoor Cycling lokalet 
 
Tider: Torsdag fra kl. 17.45 - 18.45 samt torsdag fra kl. 19.00 – 20.00.  
 
Alle er velkommen.  
 
Det er ikke nødvendigt at være medlem af Gudum Fitness for at deltage. 
 
Tilmelding, samt oplysninger kan fås hos Birthe Pedersen, Gudum Fitness – telefon 
9786 3281 
 
Bemærk: Opstart igen i januar 2016 – den første torsdag kl. 19.00 i Indoor Cycling 
lokalet.   
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Gudum Fitness tilbyder motion i motionscentret på 
Højbjergvej 2, Gudum.

Centret råder over redskaber til brug for kreds-
løbstræning og redskaber til styrketræning.

I Gudum Fitness er det muligt at få motion til en 
særdeles rimelig pris.

Der er fast instrukstørtid hver torsdag  
mellem kl. 17 -19

Åbningstider er som følger:
Mandag til torsdag formiddag fra kl. 08.00-12.00 

Mandag til torsdag eftermiddag fra kl. 16.00-22.00 
Fredag, lørdag og søndag fra kl. 08.00-22.00

Priser:
Medlemskab i 3 måneder kr. 450,00 
Medlemskab i 6 måneder kr. 700,00 

Medlemskab i et år kr. 1.200,00

Yderligere oplysninger samt tilmelding  
kan fås ved henvendelse  

til Birthe Pedersen telefon 9786 3281  
samt på nettet www.gudumfitness.dk

Gudum Fitness

Rigtig godt nytår ønskes alle,  
der har lejet lokaler i Gudum  

Sognehus og Gudum Forsamlings-
hus i 2013.

Tak for godt samarbejde til alle jer, 
der har støttet projektet.

Leje af lokaler
Der kan lejes lokaler i Gudum Sogne-
hus til små og store arrangementer.

Har det din interesse, så kontakt
Ane-Mette E. Sandgrav

Mobil: 42184660

Forsamlingshuset i Gudum kan stadig 
lejes, indtil de nye lokaler står klar.

Er du interesseret, så kontakt
Trine Olsen

Tlf.: 97863141

Øvelokalet i Gudum Sognehus 
er for alle interesserede.

Kontakt Aksel Møbius  
for information, tlf: 3055 2117

Konkurrence
Så er det nu, at medlemsskabet  
i Gudum Sognehus skal fornyes.

15/2 bliver der udtrukket 2 vindere 
blandt alle betalende medlemmer.
Præmien er 1 flaske Gudum vin.

Ny medlemmer er meget velkomne.

Vel mødt i Gudum Sognehus.

Kreative, hyggelige 
kvinder...

Kreative, hyggelige kvinder – eller bare hyg-
gelige kvinder mødes den 2. tirsdag i hver 
måned kl 19.30 til 22.00 i Gudum Sognehus.

Alle er velkommen! - Pris 25 kr. pr. gang. 
Medbring selv kaffekop og tallerken.  
Kage medbringes på skift.

Gudum Fitness
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Invester i et godt fysisk helbred og få konditionen forbedret. 
 
 
Træningstider: 
Mandag til torsdag form. 08 – 12 
Mandag til torsdag efterm. 16 – 22 
Fredag, lørdag og søndag 08 – 22 
 
 
Indoor Cycling:  
Torsdag  17.45 - 18.45 
Torsdag  19.00 – 20.00 
Undervisning foregår i Gudum Sognehus. 
 
Instruktør: 
Der er fast instruktørtid torsdag fra kl. 17 – 19 
Alle skal have instruktion inden opstart på Gudum Fitness. 
Instruktørtid skal forudbestilles. 
 
 
Træningspriser:  For studerende: 
Gratis time inden man bestemmer sig. 
Træning – 3 måneder    Kr.      450 Kr. 350   
Træning – 6 måneder    Kr.      700 Kr. 550 
Årskort – 12 måneder    Kr.   1.200 Kr. 975 
Årskort + Indoor Cycling hele 
Sæsonen, incl. skoleje    Kr.   1.600 
Indoor Cycling - 10-turskort    Kr.      400 (incl. skoleje) - Gudum Sognehus 
Depositum for nøglekort     Kr.      100 Kr. 100 
  
 
Betaling: 
Indbetaling skal ske til Gudum Fitness, Handelsbankens Lemvig afd. 
enten direkte i banken eller via netbank på konto 7649-1016119.  
Husk at oplyse om medlemsnr. og navn ved indbetalingen. 
 
Adgangsforhold: 
Adgang til Gudum Fitness sker gennem kælderdøren i Livsstilshøjskolens 
nordgavl, Højbjergvej 2, Gudum 
 
Informationer: 
Ændringer vil kunne ses på //http:www.gudumfitness.dk 
eller fås hos Birthe Pedersen, telefon 97 86 32 81. Bedst mellem 18-20. 
  

Gudum Fitness
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Efterårs- og vinterprogram 
2015 fra Gudum Fitness.

Indoor Cycling i Gudum Sognehus

Efter en lidt kølig og våd sommer som heldigvis - i 
skrivende stund - er afløst af det dejligste sensom-
mer-vejr, som vi vist alle nyder - måske lige bortset 
fra de stakkels skoleelever, der skal til at starte 
efter ferien, så er vi i Gudum Fitness klar til start 
på en ny sæson.

Efterhånden har Indoor Cycling-holdet vokset sig 
lidt større, hvilket vi er rigtig glade for. Der er - 
efter igangsættelse af et ekstra hold - plads til 
endnu flere deltagere, så skulle nogen have lyst, er 
de alle rigtig velkommen i klubben.

Indoor Cycling foregår i Gudum Sognehus, hvor 
forholdene er ideelle efter moderniseringen. Det 
skyldes ikke mindst den udsugning, der er kommet.

Der er 12 cykler til rådighed, og instruktøren Claes 
Fiskbæk styrer fordeling af træningstider. Der 
trænes i tidsrummet fra 17.45-18.45 samt fra 
19.00-20.00.

Vi har ikke hævet deltagerbetalingen, da vi synes, 
den ligger på et rimeligt niveau. Prisen for 1 klip-
pekort til 10 gange er stadig kr. 400 for 10 ugers 
undervisning. Brug af specialsko er til formålet er 
inkluderet i prisen for klippekortet. Når klippekor-
tet skal fornyes, skal indbetalingen ske til konto 
7649-1016119 og forsynes med indbetalerens 
navn.

Det skal understreges, at medlemskab af Gudum 
Fitness ikke er nogen betingelse for at deltage i 
Indoor Cycling. Alle er velkommen.

Der kan til en favorabel pris tilkøbes adgang til 
Gudum Fitness sammen med Indoor Cycling. Prisen 
for Indoor Cycling og Fitness er kr. 1.600 for et 
år. Heraf udgør Fitness-delen kr. 1.200.

Gudum Fitness tilbyder 
motion i fitnesscenter.
Gudum Fitness på Livsstilshøjskolen er ligeledes 
klar til at modtage gamle som nye medlemmer. Nu 
hvor sommeren er ved at synge på sidste vers, skal 
man til at tænke lidt på kroppens vedligeholdelse, 
som bestemt ikke bør forsømmes. Vi vægter højt at 
kunne tilbyde træning, så alle aldersgrupper har 
mulighed for at dyrke den træning, netop de har 
behov for. Alle har godt af motion  – både unge 
og ældre – hele året. Der er ingen, som ikke har 
godt af at få styrket sine muskler, specielt når man 
kommer op i årene.

For nye medlemmer gives altid instruktion, inden 
træningen begynder, og hver enkelt får lavet et 
standardprogram, som man selv kan udbygge. 
Instruktørerne er altid villige til at hjælpe. 

Det skal understreges, at hvis man bliver usikker 
på, hvordan øvelserne skal udføres, er man altid 
velkommen til at kontakte undertegnede, som de-
refter sørger for en instruktionstime.

Indførelse af "Studenterrabatten" har fungeret fint, 
og de, der kan have glæde af den, bruger den 
heldigvis.

Det har åbnet nogle unges øjne for Gudum Fitness, 
som jo har de maskiner, der skal til for at optræne 
og vedligeholde styrken i musklerne.

Priserne for træning kan ses andet sted i bladet 
under annoncer.

Der kan på visse tidspunkter opstå lidt ventetid, 
når f. eks. højskolens elever gør brug af træning-
slokalerne. Det hører til sjældenhederne; men helt 
undgås kan det ikke, da vi jo skal være her alle 
sammen.

Er musikken være for høj i træningslokalet, er 
det tilladt at bede om at få lyden dæmpet til et 
rimeligt niveau.

Til Gudum Fitness skal man have et medlemskab, 
som man opnår ved at betale for en adgangschip 
på kr. 100,00. Dette gælder også for "Studenter-
gruppen" – her er der ingen prisreduktion.

Henvendelse angående alle aktiviteter skal ske til 
Birthe Pedersen tlf. 97 86 32 81

Gudum Fitness
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Det lille Aktivitetsudvalg ved Gudum Sognehus inviterer til: 

 

 

Fællesspisning 

i 

Gudum Sognehus 

Fredag den 23. oktober kl. 18 

Så afsæt allerede nu aftenen til hyggeligt samvær. 
 

 

Information følger via maillisten, opslag på Gudum Sognehus Facebook 

side og opslag i infoboksen ved Gudum Sognehus. 

Foredrag om Gudums 
righoldige historie.

Fredag d. 30. okt. kl. 19.30 i Gudum Sognehus.

Museumsinspektør Niels Therkildsen, Holstebro Museum, vil vise billeder og fortælle om mange 
af de interessante arkæologiske fund, der gennem tiden er gjort i Gudum Sogn. 

Vores egn er rig på historie fra fortiden. 

Både stenalder, bronzealder, vikingetid og middelalder har efterladt sig markante spor. Ikke 
mindst de sidste undersøgelser i forbindelse med gravning i Klostermølle-å-dal efter nonnek-
losteret lægger op til en spændende opfølgning. 
Alt i alt giver fundene et klart billede af, at Gudum også dengang var et godt sted at bo.

Foredrag + kaffe 75,-kr.

Arrangør Gudum Sognehus.
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Drejer det sig om...
Presning af minibig . Rivning af halm . Spredning af staldgødning

Nedrivning af bygninger . Minigraver med hammer
Kørsel med gummiged, rendegraver, miniged

Alt i entreprenørarbejde

Kontakt:

Jan’s Maskinstation
v/ Jan Thorsen . Nørrelundvej 11B . 7620 Lemvig

Mobil 2022 9178 . Tlf. 9786 1028

 
  

 
        

 
 

 
 
 

  

5. februar
Generalforsamling hos Liesbeth & Hans 
Peder Krogsgaard, Krogsgaardvej 16, 
Gudum

12.februar (vinterferie)
Familie-hygge-aften (tid/sted ukendt!)

27. februar
Ydremissionsaften (se andet sted i bladet)

4. marts
Fællesaften med Fabjerg (se andet sted 
i bladet)

19. marts
Temaaften hos Lone og Søren Nygaard, 
Nyborgvej 12, Fabjerg

Alle aftener starter kl. 19.30

i Gudum


»HundehuseT«
97 83 73 31

Klip & trim
Soignering

Exam. Hundefrisør Lene Hansen
Fagbjergstad 27 . 7600 Lemvig

Torsdag d. 13. februar, kl. 19.30  
i Missionshuset. Generalforsamling

---
Onsdag d. 26. februar, kl. 19.30  

i Missionshuset. Missionsuge,  
Taler: Henning Bjerg Mikkelsen, Lomborg

---
Torsdag d. 27. februar, kl. 19.30

i Missionshuset Missionsuge 
Taler: Svend Taulborg, Struer

---
Fredag d. 28. februar, kl. 19.30

i Missionshuset Missonsuge. Familieaften
Taler og sang v/ Åge Lilleøre, Harboøre

---
Mandag d. 3. marts, kl. 14.00 

Lemvig Missionshus. Kvindestævne
Taler: Robert Enevoldsen, Thyborøn

---
Torsdag d. 13. marts, kl. 19.30 

i Missionshuset. Bibeltime: Eferserne, kap. 4
---

Onsdag d. 19. marts, kl. 19.00 i Nr. Nissum Kirke.  
Taler: Sognepræst, Esper Thideman, Århus

Kl. 20.15 i Nr. Nissum Missionshus
Taler: Sognepræst, Esper Thideman 

Taler over emnet: ”Folkekirken – Folkets kirke, 
eller Jesu Kristi kirke – er den i krise?”

---
Torsdag d. 27. marts, kl. 19.30

i Missionshuset. Bibeltime: Eferserne, kap. 5   

Fabjerg

Hjem og Kirke

 
 
 
 
 
April 
 
Ons. d. 2.     Bibeltime hos Anja og Karsten Lauridsen,  
                      Fabjergvej 254, Gudum 
 
Ons. d. 30.   Temaaften hos Kirsten og Carsten Grysbæk, 
                      Højbjergvej 34, Gudum 
 
 
Maj 
 
Ons. d. 14.   Bibeltime hos Bente Tang,  
                      Gudumbro 16, Gudum 
 
Ons. d. 28.   Bålhygge ved Møllesøen  
 
Alle aftener starter kl. 19.30 
 
            
 
 

Gudum 
 
 

September

2. Temaaften
hos Henrik og Eva Skov
Fabjergvej 155

16. Bibeltime
hos Anja og Karsten Lauritsen
Fabjergvej 254

30. Hjortebrøl i Klosterheden
hos Anja og Jan Balleby
Mejerivej 15

Oktober

Søndag d. 4. 
Vi står for konfirmandlejr kaffe

14. Familiehygge 
hos Kurt og Dagmar Tang
Tangvej 10

28. Filmaften
hos Kirsten og Carsten Grysbæk
Højbjergvej 34

21. September 2015
Møde i Hjem og Kirke kl. 19.30 hos Minna og 
Jens Jørgen Vium Gudumvej 68.
Ebbe Sunesen taler om ”Gudstjeneste – mel-
lem genkendelse og fornyelse”. Vi vil drøfte 
mulighederne for at forny vores gudstjeneste. 
Alle er velkommen. 

19. Oktober 2015
Møde i Hjem Og kirke kl. 19.30  hos Marie 
og Ove Lauritsen kirsebærhaven 13 Bremdal.
Forhenværende KFUM og K. sekretær, Jens 
Kristian Brander, holder foredrag.
Emne, “mit liv i M og K”
Alle er velkommen.

Program for september -  oktober. 2015

9. september kl. 19,30 ”Klippen” Lemvig. 
Fødselsdagsfest Tale ved Leif Andersen Hvi-
dovre.
10. september: kl. 19,30  Indre Mission Nr. 
Nissum.  
Høstfest i Nr. Nissum Kirkehus. 
Tale ved Bent Ingemann  
23. september kl. 19,30 ”Klippen” Lemvig, 
Tale ved Indre Missionær Villy Sørensen Ham-
mel.  Emne: Hvad siger du?  

1. Oktober kl. 19,30 
Kirkehøjskole i Harboøre Kirke ved sognepræst 
Niels Jørgen Kobbersmed 
8. Oktober kl. 19,30 Indre Mission Nr. Nissum. 
Kirkehuset tale ved Kirsten Kjærulf
22. 0ktober kl. 19,30 
Bibeltime hos Ib Bjerg Engelundvej 40 Tekst. 1. 
Peter kap 5
Oktober – Møderække
Tirsdag den 27.-  onsdag den 28.  Oktober kl 
19,30 ”Klippen” Lemvig
Tale ved Seniormedarbejder Per Weber, Hinnerup
Tirsdag    ”Guds nærhed”
Onsdag   ” Guds trofasthed”
Torsdag den 29. oktober kl. 19,30 
Kirkehuset Humlum
Missionær Jørgen Bloch Jensen Sanders
Emne: ” Giv Gud ære”

Tag vandreskoene på og gå den smukke tur 
fra Aa-mølle, langs stranden til Jeppes led 
og Frihedsstøtten for bønders frigørelse og 
tilbage til møllen.

Turbeskrivelse på nettet under: Jeppes led.
 
Hvis man ønsker at støtte Aa-mølle og blive 
medlem af Aa-mølles Laug kan det gøres ved 
at betale  75.kr. på konto nr.7730-1071500.

På forhånd tak.
 
Kontaktperson: Bodil Jepsen tlf: 97863317

Aa-Mølle.Remmerstrand.  

Remmerstrandvej 188, 7620 Lemvig. Kontaktperson: Bodil Jepsen, Tlf. 97863317. 

Besøg den gamle fredede vandmølle i den smukke natur. 

----------------------------------------------------------------- 

Møllelauget afholder ordinær generalforsamling den 31 marts  kl. 1930, i Gudum Sognehus. 

Dagsorden ifølge vedtægter 

Møllelauget arbejder for tiden på at overtage Aa-Mølle fra Danske Møllers Venner, med henblik på 
at oprette en selvejende institution. 

Sommerens aktiviteter starter med Mølledag den 15 juni, kl. 1000 – 1600. der vil være forskellige 
aktiviteter. 

 Derefter vil møllesvendene køre med møllen hver lørdag og søndag fra kl. 1400 til kl. 1600 og 
fortælle om før og nu. 

Lørdag-søndag driften slutter den 7. september. 

Du er altid velkommen, møllen er altid åben, ønsker du at se møllen i drift på andre tider må du 
kontakte Bodil Jepsen på tlf. 97863317 eller Hans Hedegaard tlf. 97861116. . 
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Indbydelse til  
Musikgudstjeneste for udviklingshæmmede 

 
Lørdag den 12. september i Nørrelandskirken kl. 11, Holstebro 
 
Til gudstjenesten får vi besøg af sangerduoen Lis og Per 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gudstjenesten vil især byde på musik og sang 
Alle er velkommen. 
 
Frokost: 
Efter gudstjenesten er der mulighed for at spise frikadeller med kartoffelsalat i kir-
kens menighedslokaler. Prisen for frokosten er 50 kr (gratis for ledsagere)  
Tilmelding til frokost kan ske fra 1. august til 7. spetember 
Der er plads til de første 150 som tilmelder sig med SMS (ikke telefon) på 51700070 
eller på email: kell.najbjerg@gmail.com. 
Oplys: Boenhed / navn og antal udviklingshæmmede og ledsagere. 
 
For at lette betalingen, samles boenhedens penge i 
en kuvert.  
Enkeltpersoner betaler med aftalt beløb.  
Pengene bliver indsamlet under frokosten.  
På forhånd tak. 
 
Gudstjenesten arrangeres af pædagoger, repræsentant fra LEV og andre personer 
med tilknytning til udviklingshæmmede fra den vestlige del af Viborg stift.  
 
Med venlig hilsen 
 
Kell Najbjerg 
kontaktperson til arbejdsgruppen,  
der planlægger gudstjenester for udviklingshæmmede . 
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GUDSTJENESTER I PERIODEN 1. SEPTEMBER TIL 31. NOVEMBER

Gudum Kirke Fabjerg Kirke
2. februar 4. s. e. h. 3 k. 19.30 kyndelmissegudstjeneste 10.30
9. februar sidste s. e. h. 3 k. 9.00 Leo Toftgaard 

uden altergang
16. februar septuagesima 10.30
Torsdag 20. februar 17.00 spaghettigudstjeneste 

Se omtale
23. februar seksagesima 10.30 9.00

2. marts fastelavn 10.30 indsamling til Danmarks 
Folkekirkelige Søndagsskoler. 
Bagefter tøndeslagning

14.00 indsamling til Danmarks 
Folkekirkelige Søndagsskoler. 
Bagefter tøndeslagning i 
Spejderdal

9. marts 1. s. i fasten 9.00 10.30
16. marts 2. s. i fasten 10.30
23. marts 3. s. i fasten 9.00 Leo Toftgaard 

uden altergang, kirkekaffe
30. marts midfaste 9.00 indsamling til  

Folkekirkens Nødhjælp
10.30 indsamling til 
Folkekirkens Nødhjælp

6. april Mariæ bebudelsesdag 10.30 bispevisitats

Kirkebil
kan bestilles til alle gudstjenester i Gudum og Fabjerg Kirker på tlf. 97 89 11 45 Nr. Nissum Taxi og Turistfart senest 
kl. 18.00 dagen før. Pris 20 kr.

Kirkehøjskolen i Lemvig Provsti afholder to møder:
Tirsdag den 25. februar kl. 19.30 i Ramme Kirke med 
emnet fastetiden. Der er oplæg ved sognepræst Leo 
Toftgaard, Nr. Nissum. Efter ”stå-kaffen” er der fælles 
salmesang ved sognepræst Henning Bjerg Mikkelsen, 
Lomborg.
Onsdag den 26. marts kl. 19.30 i Heldum Kirke med 
emnet: Påske – når livet springer ud. Sognepræst Bir-
gitte Krøyer, Lemvig, kommer med et oplæg, og efter 
”stå-kaffen” er der fælles salmesang ved sognepræst 
Poul Erik Knudsen, Lemvig.
Alle er velkomne. Kaffen er gratis.

Fra 1. februar ændres de faste gudstjenestetider 
til kl. 9.00 og kl. 10.30. Det har menighedsrådene 
besluttet for at give bedre mulighed for samarbej-
de organisterne imellem, så en organist kan nå at 
køre fra gudstjeneste i én kirke og til en anden, som 
måske ligger et stykke vej derfra. Det sker ud fra et 
ønske om at harmonisere gudstjenestetiderne i hele 
provstiet.

Ændringen vil også være en fordel for os lokalt. 
Præst og organist får bedre tid mellem gudstjene-
sterne til at komme fra Gudum til Fabjerg og om-
vendt.

Kirkehøjskole Nye tider

ROESGAARDBYG.dk 
Trabjerggårdvej 20 . Gudum . 7620 Lemvig

T: 9786 3410 . M: 2161 0941 . info@roesgaardbyg.dk

Børsen gazelle
2008 & 2009

GARANTI
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Gudum Kirke Fabjerg Kirke

GUDSTJENESTER

6. september 14. s. e. trin.		  9.00 Leo Toftgaard
		  uden altergang
13. september 15. s. e. trin.	 10.30
	 høstgudstjeneste
	 Se omtale
20. september 16. s. e. trin.	 9.00	 10.30 høstgudstjeneste
		  Se omtale
27. september 17. s. e. trin.	 10.30	 9.00
4. oktober 18. s. e. trin.	 14.00 fælles gudstjeneste.
	 Konfirmanderne medvirker
11. oktober 19. s. e. trin.		  9.00 Thue Raakjær Jensen
		  uden altergang
18. oktober 20. s. e. trin.	 9.00 Thue Raakjær
	 Jensen, uden altergang
25. oktober 21. s. e. trin.		  19.30 spillemands-
		  gudstjeneste, fælles
		  for begge sogne
1. november allehelgensdag	 9.00 indsamling til	 10.30 indsamling til
	 Danske Sømands- og	 Danske Sømands- og
	 Udlandskirker	 Udlandskirker
Torsdag 5. november		  17.00 spaghettigudstjeneste.
		  Bagefter spiser vi sammen.

Menighedsrådene i Gudum og Fabjerg har ved flere lejligheder drøftet gudstjeneste 
fornyelse og nedsatte på et fælles menighedsrådsmøde før sommerferien et fælles udvalg 
hvis opgave det er at komme med et oplæg.

Udvalget kom til at bestå af  Kristian Stokholm  og Anja Balleby fra Fabjerg, Kirsten Grys-
bæk og Anne Mosekær fra Gudum samt sognepræst Ebbe Sunesen.  Kristian Stokholm og 
Kirsten Grysbæk er medlemmer af hhv Fabjerg og Gudum Menighedsråd medens de to 
øvrige hentet ind fra de to menigheder. 

Udvalget begynder sit arbejde efter sommerferien.

Christian Futtrup 
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Fabjerg Sogneforening
Bestyrelsen består af:

Brian Josefsen (formand), 	 tlf. 20 23 16 13
Mail: aj@vestjysksupervision.dk

Nasi Habibi (næstformand), 	tlf. 31 95 01 24
Mail: nb@nasi.dk

John Meldgaard (Indkøb), 	tlf. 40 64 74 95

Lindy Nielsen (regnskab), 	 tlf. 29 78 76 45
Mail: Isn07@mail.tele.dk

Anne Falkesgaard (PR), 	 tlf. 26 19 59 39	
Mail: anne-falkesgaard@hotmail.com

Karina Krarup (suppleant), 	 tlf. 26 83 41 46
Mail: karinakrarup@yahoo.dk

Ejner Kalhøj (suppleant), 	 tlf 60 80 07 23

Vi bestræber os på i Fabjerg sogneforening at 
fastholde og styrke lokalsamfundet samt at være 
sognets stemme udadtil.
Vi ser det som vores fornemmeste opgave at få 
dette til at lykkes!

Friluftliv— udfordringer—fælleskab  

FABJERG  
Spejderne 

Vil du lære at følge gl. koner over vejen, 
binde pinde sammen, og sælge lodsed-
ler—så vil du kede dig hos Fabjerg Spej-
derne! Er du derimod til udfordringer, 
fælleskab og nye oplevelser i topklasse 
— så er vi klar til at tage imod dig! 
 
Det er altid gratis at være med den før-
ste måned—og du kan starte året rundt. 
Alle friske drenge og piger fra og med 1. 
klasse er velkommen— vi glæder os til 
at se dig.  

Find oplysninger, programmer, billeder 
og meget mere på Fabjerg Spejdernes 
Facebook, eller kontakt gruppeleder Jens 
Hedevang: 23336411  

Kirkebil
kan bestilles til alle gudstjenester i Gudum og 
Fabjerg Kirker på tlf. 97 89 11 45 Nr. Nissum Taxi 
og Turistfart senest kl. 18.00 dagen før. 

Pris 20 kr.

Salmerne og de kirkelige handlinger

Kirkehøjskolen – Lemvig Provsti har som 
tema for sæsonen 2015 – 2016:
”Salmerne og de kirkelige handlinger.
Her synges troen ind i os – og her synger 
vi troen ud.”
Sæsonen vil byde på en gennemgang af 
salmer, som bruges ved dåb, vielse og 
begravelse.
Hver aften er der foredrag, og efter fore-
draget byder det lokale menighedsråd på 
en kop ”stå-kaffe”. Og først og sidst skal 
vi selv synge.

Salmens tonestige

Kirkehøjskolen lægger ud med et møde torsdag den 1. 
oktober kl. 19.30 i Harboøre Kirke. Niels Jørgen Kob-
bersmed, som er sognepræst ved Zions Kirke i Esbjerg, 
holder det indledende foredrag: ”Salmens tonestige”.

”Han går med dem i nådepagt” – om dåben og 
dens salmer

Onsdag den 4. november kl. 19.30 mødes vi i Kirke-
højskolens regi i Lomborg Kirke, hvor kirkens præst 
Henning Bjerg Mikkelsen vil tale om dåbssalmer.

Kirkehøjskole


